МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З
«20» сентября 2024 г.  № 111-ОД

О внесении изменений в некоторые приказы

Министерства цифрового развития Республики Дагестан

В соответствии со служебной необходимостью приказываю:

1. Внести в приложение к приказу Министерства цифрового развития Республики

Дагестан от 16 мая 2022 года № 57-ОД «Об утверждении Состава Комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских

служащих Республики Дагестан, замещающих должности государственных гражданских

служащих Республики Дагестан в Министерстве цифрового развития Республики Дагестан

и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

а) заменить позицию «Магомедов Бадруттин Алиевич - помощник министра

цифрового развития Республики Дагестан (заместитель председателя комиссии);» на

позицию «Магомедов Бадруттин Алиевич - заместитель министра цифрового

развития Республики Дагестан (заместитель председателя комиссии);»;

б) заменить позицию «Гусейнова Джамиля Шерхановна  - консультант отдела

государственной службы и финансового обеспечения Управления административно-

финансового обеспечения Министерства цифрового развития Республики Дагестан

(секретарь комиссии);» на позицию «Гусейнова Джамиля Шерхановна  - консультант

отдела государственной службы, делопроизводства и противодействия коррупции

Министерства цифрового развития Республики Дагестан (секретарь комиссии);»;

в) заменить позицию «Магомедова Наида Джамалудиновна  - заместитель

начальника управления-начальник отдела государственной службы и финансового

обеспечения Управления административно-финансового обеспечения Министерства

цифрового развития Республики Дагестан;» на позицию «Магомедова Наида

Джамалудиновна  - начальник отдела государственной службы, делопроизводства и

противодействия коррупции Министерства цифрового развития Республики Дагестан;».

2. В приложении к приказу Министерства цифрового развития Республики Дагестан

от 01 июня 2022 года № 67-ОД «Об утверждении состава Комиссии по противодействию

коррупции в Министерстве цифрового развития Республики Дагестан» заменить позицию

«Абдулаев Шамиль Магомедович – начальник управления информационной

инфраструктуры и информационной безопасности» на позицию: «Фролов Евгений

Васильевич – начальник управления цифровых технологий и цифрового государственного

управления».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                                    Ю. Гамзатов